
  

行    き 帰    り 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

火曜日 木曜日 火曜日 木曜日 

浄光寺付近 8:10 13:10 田中歯科医院 

浜田市金城支所 
11:24 15:56 

新生集会所付近 8:12 13:12 

宇栗農道交差点付近 8:15 13:15 キヌヤ金城店 11:27 15:59 

小原谷集会所付近 8:20 13:20 金城沖田医院 11:29 16:01 

久佐まちづくりセンター付近 8:25 13:25 小笹集会所付近 11:30 16:02 

下久佐・東下久佐 8:28 13:28 青原集会所付近 11:36 16:08 

久佐川集会所付近 8:31 13:31 上組集会所付近 11:40 16:12 

岩塚バス停付近 8:33 13:33 JA 金城支店 11:44 16:16 

上長屋集会所付近 8:36 13:36 セブンイレブン金城店 11:46 16:18 

今福郵便局 8:40 13:40 高速金城バス停 11:48 16:20 

高速金城バス停 8:42 13:42 今福郵便局 11:50 16:22 

セブンイレブン金城店 8:44 13:44 上長屋集会所付近 11:54 16:26 

JA 金城支店 8:46 13:46 岩塚バス停付近 11:57 16:29 

上組集会所付近 8:50 13:50 久佐川集会所付近 11:59 16:31 

青原集会所付近 8:54 13:54 下久佐・東下久佐 12:02 16:34 

小笹集会所付近 9:00 14:00 久佐まちづくりセンター付近 12:05 16:37 

金城沖田医院 9:01 14:01 小原谷集会所付近 12:10 16:42 

キヌヤ金城店 9:03 14:03 宇栗農道交差点付近 12:15 16:47 

田中歯科医院 

浜田市金城支所 
9:06 14:06 

新生集会所付近 12:18 16:50 

浄光寺付近 12:20 16:52 

利用できる地区 

・久佐地区の全域 

・今福地区の一部（上長屋・久佐川・岩塚・今福） 

・雲城地区の一部（上組・青原・小笹） 

運行時刻は目安です。ご利用の場合は自宅まで送迎します、予約がない場合は運行しません。 

運賃は大人 300 円、中学生以下 100 円です。運賃は乗車時に運転手へお支払いください。 

〇利用するには、事前に予約が必要です。 

〇予約受付時間は、午前 7 時から午後 7 時までで、各便出発時刻の 1 時間前まで受け付けてい

ます。 

〇運行委託業者 ハート介護タクシー 電話番号 23-1186 

〇電話で予約する内容 

 ・用件（かなぎふれあい号の予約をお願いします） ・おところ ・お名前 

 ・乗りたい日 ・乗車場所 ・行き先 ・連絡先電話番号 ・帰り便の予約 

予約型乗合タクシー「かなぎふれあい号」 

※祝日は運休します。          発行：浜田市金城支所防災自治課 ℡.0855-42-1234 

久佐線 



美又線 

 

行    き 帰   り 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

 木曜日  木曜日 

新原集会所付近 13:06 8:06 金城沖田病院 15:59 11:27 

植松集会所付近 13:11 8:11 キヌヤ金城店 16:01 11:30 

福原集会所付近 13:16 8:16 田中歯科医院 
浜田市金城支所 

16:03 11:32 
大元集会所付近 13:19 8:19 

追原バス停付近 13:21 8:21 旧半田医院雲城診療所 16:04 11:33 

美又温泉付近 13:24 8:24 吉留集会所付近 16:09 11:38 

滝原橋付近 13:27 8:27 金田集会所付近 16:11 11:40 

二タ村集会所付近 13:31 8:31 下長屋集会所付近 16:12 11:41 

越沢集会所付近 13:34 8:34 セブンイレブン金城店 16:13 11:42 

入野集会所付近 13:37 8:37 JA 金城支店 16:16 11:44 

元谷集会所付近 13:39 8:39 今福郵便局 16:18 11:46 

高速金城バス停 13:42 8:42 高速金城バス停 16:20 11:48 

今福郵便局 13:44 8:44 元谷集会所付近 16:23 11:51 

JA 金城支店 13:46 8:46 入野集会所付近 16:25 11:53 

セブンイレブン金城店 13:48 8:48 越沢集会所付近 16:28 11:56 

下長屋集会所付近 13:49 8:49 二タ村集会所付近 16:31 11:59 

金田集会所付近 13:50 8:50 滝原橋付近 16:35 12:03 

吉留集会所付近 13:52 8:52 美又温泉付近 16:37 12:06 

旧半田医院雲城診療所 13:57 8:57 追原バス停付近 16:41 12:09 

田中歯科医院 
浜田市金城支所 

13:58 8:58 
大元集会所付近 16:43 12:11 

福原集会所付近 16:46 12:14 

キヌヤ金城店 14:00 9:00 植松集会所付近 16:51 12:19 

金城沖田病院 14:03 9:03 新原集会所付近 16:56 12:24 

・美又地区の全域 
・今福地区の一部（小松木・元谷・二タ村・小瀬原・皆合） 

・雲城地区の一部（下長屋・金田・吉留） 

運行時刻は目安です。ご利用の場合は自宅まで送迎します、予約がない場合は運行しません。 

運賃は大人 300 円、中学生以下 100 円です。運賃は乗車時に運転手へお支払いください。 

〇利用するには、事前に予約が必要です。 

〇予約受付時間は、午前 7 時から午後 7 時までで、各便出発時刻の 1 時間前まで受け付けています。 

〇運行委託業者 ハート介護タクシー 電話番号 23-1186 

〇電話で予約する内容 

 ・用件（かなぎふれあい号の予約をお願いします） ・おところ ・お名前 ・乗りたい日  

・乗車場所 ・行き先 ・連絡先電話番号 ・帰り便の予約 

※祝日は運休します。          発行：浜田市金城支所防災自治課 ℡.0855-42-1234 

利用できる地区 
 

令和 6 年 4 月 1 日から 
予約型乗合タクシー「かなぎふれあい号」の運行日が変更になります 

第 2・第 4火曜日 第 2・第 4火曜日 



 

小国・波佐線 
【小国・波佐下系統】 

 
 

 

 

 

行    き 帰   り 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

月・水・金曜日 月・水・金曜日 

柚根バス停付近 8:20 波佐診療所 11:00 

小国まちづくりセンター付近 8:25 波佐郵便局 11:02 

小国橋バス停付近 8:30 小波の郷付近 11:05 

後   山 8:40 後   山 11:15 

小波の郷付近 8:50 小国橋バス停付近 11:25 

波佐郵便局 8:53 小国まちづくりセンター付近 11:30 

波佐診療所 8:55 柚根バス停付近 11:35 

利用できる地区 

・小国地区の全域 

・後山・深笹上・深笹下・三栄 

・弋手原・菅沢 

運賃は 小国地区 大人 300 円、中学生以下 100 円です。 

波佐地区 大人 200 円、中学生以下 100 円です。 

運賃は乗車時に運転手へお支払いください。 

〇利用するには、事前に予約が必要です。 

〇予約受付時間は、午前 7 時から午後 7 時までで、各便出発時刻の 1 時間前まで受け付けてい

ます。 

〇運行委託業者 ハート介護タクシー 電話番号 23-1186 

〇電話で予約する内容 

 ・用件（かなぎふれあい号の予約をお願いします） ・おところ ・お名前 

 ・乗りたい日 ・乗車場所 ・行き先 ・連絡先電話番号 ・帰り便の予約 

令和 6 年 4 月 1 日から 
予約型乗合タクシー「かなぎふれあい号」の時刻が変更になります 

運行時刻は目安です。ご利用の場合は自宅まで送迎します。予約がない場合は運行しません。 

※祝日は運休します。        発行：浜田市金城支所防災自治課 ℡.0855-42-1234 

 



小国・波佐線【長田系統】 
 

 

 

 
小国・波佐線【若生系統】 

 
 

 

 

 

 

 

 

行    き 帰   り 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

月・水・金曜日 月・水・金曜日 

登り谷「げんりん橋」付近 9:05 波佐郵便局 11:50 

大井谷付近 9:10 波佐診療所 11:53 

波佐診療所 9:12 大井谷付近 11:55 

波佐郵便局 9:15 登り谷「げんりん橋」付近 12:00 

行    き 帰   り 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

基本となる運行経路 
時刻の目安 

月・水・金曜日 月・水・金曜日 

若生まなびや館付近 9:30 波佐郵便局 12:10 

亀谷原消防詰所付近 9:40 波佐診療所 12:12 

波佐診療所 9:43 亀谷原消防詰所付近 12:15 

波佐郵便局 9:45 若生まなびや館付近 12:25 

利用できる地区 

・長田地区の全域 

利用できる地区 

・若生・西谷上・亀谷原・新井屋原・馬場 

運賃は大人 200 円、中学生以下 100 円です。運賃は乗車時に運転手へお支払いください。 

運賃は大人 200 円、中学生以下 100 円です。運賃は乗車時に運転手へお支払いください。 

運行時刻は目安です。ご利用の場合は自宅まで送迎します。予約がない場合は運行しません。 

※祝日は運休します。        発行：浜田市金城支所防災自治課 ℡.0855-42-1234 

 

〇利用するには、事前に予約が必要です。 

〇予約受付時間は、午前 7 時から午後 7 時までで、各便出発時刻の 1 時間前まで受け付けてい

ます。 

〇運行委託業者 ハート介護タクシー 電話番号 23-1186 

〇電話で予約する内容 

 ・用件（かなぎふれあい号の予約をお願いします） ・おところ ・お名前 

 ・乗りたい日 ・乗車場所 ・行き先 ・連絡先電話番号 ・帰り便の予約 

令和 6 年 4 月 1 日から 
予約型乗合タクシー「かなぎふれあい号」の時刻が変更になります 


